
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

5241-4411

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PROGRAMAS ALIMENTARIOS DIF 
PROGRAMAS 

ALIMENTARIOS DIF 
XAXX01010100 $16,005.60

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ANGELINA GERGUE NIEVA GENA770613MPLRVN03 XAXX01010100 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GUADALUPE SANCHEZ MENDEZ SAMG761211HPLNND07 SAMG761211NL6 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOMITILA HIMELDA MENDEZ NIETO MEND490510MPLNTM18 XAXX01010100 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social RUFINA HERRERA HERNANDEZ HEHR710610MPLRRF06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FLORENCIO SANCHEZ MENDEZ SAMF750103HPLNNL06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GABRIEL REYES ARENAS REAG900325HPLYRB00 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social AMELIA QUIJON MARTINEZ QUMA900710MOCJRM06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JULIA GERGUE NIEVA GENJ900128MPLRVL07 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSARIA CONTRERAS CARMONA COCR991008MPLNRS02 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PAULINO REYES TORRES RETP840617HPLYRL01 RETP8406176Q8 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PORFIRIO LARA TRUJILLO LATP670403HPLRRR06 LATP670403IA7 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ALBERTO GAMBOA CABANZO GACA690708HPLMBL09 GACA690708S4 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EVERARDO ROMERO VIVEROS ROVE820415HPLMVV04 ROVE8204158T9 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FELIPE FIGUEROA JUAREZ FIJF780127HPLGRL00  FIJF7801274R3 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EMELIA MARTINEZ PALAFOX MAPE880115MPLRLM02 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FRANCISCO RAMIREZ RAMOS RARF731020HPLMMR08 RARF731020E79 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MIGUEL NAVA TRUJILLO NATM661215HPLVRG01 NATM661215C12 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FERNANDO HERNANDEZ ORTIZ HEOF591212HPLRRR02 HEOF591212544 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GLORIA MARTINEZ PALAFOX MAPG860310MPLRLL04 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAXIMINO CISNEROS CAMACHO CICM420607HPLSMX06 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DAVID PEREZ SANCHEZ PESD860228HPLRNV09 PESD8602288K6 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PATRICIO PEREZ ROMERO PERP910317HPLRMT09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social RUBEN SALAZAR GIL SAGRS90716HPLLLB09 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social LETICIA PRAXEDIZ VEGA PAVL860210MPLRGT05 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social KARINA RIVERA CORTES RICK020315MPLVRRA4 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARICELA TLAHUIZO PINEDA TAM730509MPLLNR08 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social OCTAVIANO TLAHUIZO LOPEZ TALO771102HPLLPC00 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOMINGO GOMEZ PUERTOS GOPD700730HPLMRM90 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GENOVEVA ARANDIA TLAHUIZO AATG870103MPLRLN02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social VIRIDIANA RAMIREZ MORALES RAMV970201MPLMRR06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ARMANDO HERRERA MOLINA HEMA951029HPLRLR08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social
PAULINA PRUDENCIA ROSALES 

HERNANDEZ
ROHP680428MPLSRL01 XAXX01010100 $2,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GUADALUPE CABRERA DIAZ CADG640925MPLBZD04 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social
ABRAHAM HERIBERTO RODRIGUEZ 

MARQUEZ
ROMA650316HPLDRB09 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ALEJANDRO ARGUELLES CUEVAS AUCA670503HPLRVL09 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARCOS MENDARTE TLAUZO METM930822HPLNLR08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social NORMA TLAHUIZO ROSALES TARN870306MPLLSR08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SERGIO MARCELO GERGUE NIEVA GENS721226HPLRVR03 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social AMALIA MERINO PATRICIO MEPA711122MVZETM06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social OFELIA MERINO HERNANDEZ MEHO870402MPLRRF03 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ANGELINA GERGUE NIEVA GENA770613MPLRVN03 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GUADALUPE SANCHEZ MENDEZ SAMG761211HPLNND07 XAXX01010100 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOMITILA HIMELDA MENDEZ NIETO MEND490510MPLNTM18 XAXX01010100 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ISMAEL PADILLA BOLAÑOS PABI870717HPLDLS03 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EVERARDO ROMERO VIVEROS ROVE820415HPLMVV04 XAXX01010100 $3,500.00

COYOMEAPAN, PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (De Octubre a Diciembre de 2023)

OCTUBRE

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
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5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAXIMINO CISNEROS CAMACHO CICM420607HPLSMX06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GLORIA MARTINEZ PALAFOX MAPG860310MPLRLL04 XAXX01010100 $3,200.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PORFIRIO LARA TRUJILLO LATP670403HPLRRR06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social OFELIA MERINO HERNANDEZ MEHO870402MPLRRF03 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GABRIELA RAMIREZ MORA RAMG910227MPLMRB01 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social RUFINA CONTRERAS SORIANO COSR000208PLNRFA5 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social VIRIDIANA RAMIREZ JIMENEZ RAMV970201MPLMRR06 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GERMAN MORA MARTINEZ MOMG631023HPLRRR05 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EDUARDO GIL PALANCARES GIPE890318HPLLLD02 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PEDRO SALAZAR FLORES SAFP740725HPLLLO04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FIDEL GIL MARQUEZ GIMF950101HPLLRD08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social LUCIO GIL MARQUEZ GIML151220HPLLRC09 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SERGIO GIL MARTINEZ GIMS040513HPLLRRA0 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ALFREDO FLORES MARTINEZ FOMA840103HPLLRL07 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSARIO ROMERO HERNANDEZ ROHR630513MPLMRS01 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CONSUELO FLORES TAPIA FOTC650729MPLLPN06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social REYNA MORA FLORES MOFE870330MPLRLY00 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social BEATRIZ MARQUEZ MARTINEZ MAMB041111MPLRRTA7 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIANA MARQUEZ DIAZ MADM650615MPLRZR04 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EPIFANIA RODRIGUEZ MORALES ROME780213MPLDRP09 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIA ANTONIA ABREGO PADILLA AEPA511004MPLBDN05 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EUGENIA FLORES MARTINEZ FOME810620MPLLRG03 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ANA ROSALES NIETO RONA660726MPLSTN02 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social HERMENEGILDA REYES ROSALES RERH930413MPLYSR00 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EMMA SANCHEZ SANCHEZ SASE921220MPLNNM01 XAXX01010100 $2,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ZENAIDA MARTINEZ DUARTE MADZ640912MPLRRN08 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOLORES MARTINEZ ABREGO MAAD950827MPLRBL06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARTHA MARQUEZ DIAZ MADM620503MPLRZR02 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GABRIELA PEREZ SANCHEZ PESG980122MPLRNB02 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ISIDORO BARRERA PEREZ BAPI711018HPLRRS08 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CLEMENCIA RODRIGUEZ MORALES ROMC720110MPLDRL00 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSARIO CAMPOS ESCAMILLA CAER710404MPLMSS02 CAER710404UF2 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ELDA HERNANDEZ RAYON HERE761223MPLRYL04 HERE761223IL6 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DEMETRIO SANCHEZ VELAZQUEZ SAVD680905HPLNLM00 SAVD6809056P2 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SABINA REYES GUTIERREZ REGS640703MPLYTB05 REGS640703GP5 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FERNANDO HERNANDEZ ORTIZ HEOF591212HPLRRR02 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FRANCISCO MARIN SOTO MASF750206HPLRTR08 MASF750206DV5 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EDILBERTO ARENAS JUAREZ AEJE770224HPLRRD06 AEJE770224QH5 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ABELARDO BOLAÑOS GONZALEZ BOGA731029HPLLNB07 BOGA731029TX6 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIO ROMERO ALLENDE ROAM560813HPLMLR06 ROAM560813F61 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JAVIER YAÑEZ RODRIGUEZ YARJ830722HPLXDV09 YARJ830722I47 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social LUIS OROZCO CAMPO OOCL750825HPLRMS03 OOCL750825D60 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social
CONCEPCION HERNANDEZ 

AVENDAÑO
HEAC711207MPLRVN07 HEAC711207NSS $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FRANCISCO MARIN SOTO MASF750206HPLRTR08 MASF750206DV5 $3,100.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARTINIANA RODRIGUEZ MORALES ROMM840702MPLDRR05 ROMM840702JJ0 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ADAN CAVANZO CABRERA CXCA980730HPLVVD00 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOMINGO GOMEZ PUERTOS GOPD700730HPLMRM90 XAXX01010100 $3,000.00
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5241-4411
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OCTUBRE

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

5241-4411 Ayudas Sociales a personas APOYO DE SERVICIO FUNERARIO
APOYO DE SERVICIO 

FUNERARIO
XAXX01010100 $13,920.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FEBRONIA MORALES RODRIGUEZ MORF710725MPLRDB04 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAURIO TAPIA CACHO TACM710503HPLPCR09 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CECILIA JIMENEZ MIRANDA JIMC771120MPLMRC06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARICELA TLAHUIZO PINEDA TAM730509MPLLNR08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ESTHER ALBA MONTALVO AAME410518MPLLNS04 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSENDO RODRIGUEZ MONTAÑO ROMR690301HPLDNS08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FLAVIA LOPEZ SANCHEZ LOSF721006MPLPNL09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ORLANDO REYES ADELAN REA0800521MPLYDR02 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GUADALUPE CABRERA DIAZ CADG640925MPLBZD04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social VENANCIO RAMIREZ MORA RAMV810518HPLMRN07 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ENRIQUETA RIVERA LOPEZ RILE770621MPLVPN03 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAGDALENA LOPEZ MORA LOMM530810MPLPRG04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SERGIO ABRAHAM LOPEZ RIVERA LORS451008HPLPVR03 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CIRINA HERRERA MOLINA HEMC760708MPLRLR07 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JUSTINA LOPEZ MORA LOMJ910806MPLPRS06 XAXX01010100 $3,000.00



Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

5241-4411

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PROGRAMAS ALIMENTARIOS DIF 
PROGRAMAS 

ALIMENTARIOS DIF 
XAXX01010100 $15,116.40

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIA ANTONIA ABREGO PADILLA AEPA511004MPLBDN05 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EUGENIA FLORES MARTINEZ FOME810620MPLLRG03 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ANA ROSALES NIETO RONA660726MPLSTN02 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social HERMENEGILDA REYES ROSALES RERH930413MPLYSR00 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EMMA SANCHEZ SANCHEZ SASE921220MPLNNM01 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ZENAIDA MARTINEZ DUARTE MADZ640912MPLRRN08 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOLORES MARTINEZ ABREGO MAAD950827MPLRBL06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARTHA MARQUEZ DIAZ MADM620503MPLRZR02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GABRIELA PEREZ SANCHEZ PESG980122MPLRNB02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ISIDORO BARRERA PEREZ BAPI711018HPLRRS08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CLEMENCIA RODRIGUEZ MORALES ROMC720110MPLDRL00 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MOISES ERASMO ROSALES MOLINA ROMM641125HPLSLS13 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GERMAN MORA MARTINEZ MOMG631023HPLRRR05 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EDUARDO GIL PALANCARES GIPE890318HPLLLD02 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PEDRO SALAZAR FLORES SAFP740725HPLLLO04 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FIDEL GIL MARQUEZ GIMF950101HPLLRD08 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social LUCIO GIL MARQUEZ GIML151220HPLLRC09 XAXX01010100 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SERGIO GIL MARTINEZ GIMS040513HPLLRRA0 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ALFREDO FLORES MARTINEZ FOMA840103HPLLRL07 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSARIO ROMERO HERNANDEZ ROHR630513MPLMRS01 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CONSUELO FLORES TAPIA FOTC650729MPLLPN06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social REYNA MORA FLORES MOFE870330MPLRLY00 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social BEATRIZ MARQUEZ MARTINEZ MAMB041111MPLRRTA7 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIANA MARQUEZ DIAZ MADM650615MPLRZR04 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EPIFANIA RODRIGUEZ MORALES ROME780213MPLDRP09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social
FLORENCIO BARRERA 

MIRAFUENTES 
BAMF991027HPLRRL08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARCELO HERNANDEZ PALACIOS HEPM700604HPLRLR08 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DELFINO PEREZ BERNABE PEBD581224HPLRRL00 PEBD581224JW0 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social BERNARDINO HERNANDEZ TAPIA HETB960813HPLRPR00 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MIGUEL ANGEL MARTINEZ FLORES MAFM960724HPLRLG01 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JAVIER GIL MARQUEZ GIMJ880104HPLLRV05 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ISMAEL ROMERO ABEGO ROAI820101HPLMBS06 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ADRIAN GIL MARQUEZ GIMA880320HPLLRD05 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social RODRIGO MARQUEZ MARTINEZ MAMR010314HPLRRDA5 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MANUEL JAIME MORALES BONILLA MOBM520326HPLRNN05 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FRANCISCO RAMIREZ RAMOS RARF731020HPLMMR08 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MIGUEL NAVA TRUJILLO NATM661215HPLVRG01 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FERNANDO HERNANDEZ ORTIZ HEOF591212HPLRRR02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GLORIA MARTINEZ PALAFOX MAPG860310MPLRLL04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAXIMINO CISNEROS CAMACHO CICM420607HPLSMX06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DAVID PEREZ SANCHEZ PESD860228HPLRNV09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PATRICIO PEREZ ROMERO PERP910317HPLRMT09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social RUBEN SALAZAR GIL SAGRS90716HPLLLB09 XAXX01010100 $3,500.00

COYOMEAPAN, PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (De Octubre a Diciembre de 2023)

NOVIEMBRE

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
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Periodo (De Octubre a Diciembre de 2023)

NOVIEMBRE

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CAYETANO FLORES MARTINEZ FOMC890807HPLLRY07 FOMC890807GS5 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EUSTAQUIO CACHO ARROYO CAAE860921HPLCRS03 CAAE860921F6A $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SAUL ROMERO ABREGO ROAS740930HPLMBL06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social TOMAL GIL MARQUEZ GIMT970710HPLLRM03 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social LAZARO GIL PALANCARES GIPL551229HPLLZ04 GIPL551229792 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social HILARIO GIL ABREGO GIAH930709HPLLBL02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ADRIAN SORIANO PADILLA SOPA980302HPLRDD01 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social OFELIA MERINO HERNANDEZ MEHO870402MPLRRF03 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ANGELICA GERGUE NIEVA GENA770613MPLRVN03 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GUADALUPE SANCHEZ MENDEZ SAMG761211HPLNND07 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOMITILA HIMELDA MENDEZ NIETO MEND490510MPLNTM18 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social RUFINA HERRERA HERNANDEZ HEHR710610MPLRRF06 XAXX01010100 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FLORENCIO SANCHEZ MENDEZ SAMF750103HPLNNL06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GABRIEL REYES ARENAS REAG900325HPLYRB00 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social AMELIA QUIJON MARTINEZ QUMA900710MOCJRM06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JULIA GERGUE NIEVA GENJ900128MPLRVL07 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSARIA CONTRERAS CARMONA COCR991008MPLNRS02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PORFIRIO LARA TRUJILLO LATP670403HPLRRR06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ALBERTO GAMBOA CABANZO GACA690708HPLMBL09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EVERARDO ROMERO VIVEROS ROVE820415HPLMVV04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FELIPE FIGUEROA JUAREZ FIJF780127HPLGRL00 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EMELIA MARTINEZ PALAFOX MAPE880115MPLRLM02 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social AURELIO SANCHEZ MENDEZ SAMA810822HPLNNR00 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MONICA GUERRERO NAVA GUNM910108MPLRVN04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FRANCISCO ARENAS GUERRA AEGF171126HPLRRRA9 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CAROLINA CONTRERAS OLMOS COOC810525MPLNLR15 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARGARITA MERINO HERRERA MEHM820804MPLRRR02 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CONSTANTINO ARENAS BRAVO AEBC841230HPLRRN03 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CONCEPCION ROJAS PEREZ ROPC870815MPLJRN09 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social NEREO HERNANDEZ SANGINEZ HESN750512HPLRNR01 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GREGORIA HERNANDEZ RODRIGUEZ HERG850530MPLRDR06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ESTEBAN COPAS GERGUE CXGE930221HPLPRS01 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social LORENA GERGUE PEREZ GEPL970815MPLRRR03 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAGDALENA ARENAS ALVA AEAM690722MPLRLG00 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social VICTORINA CUEVAS VELA CUVV911108MPLVLC07 CUVV911108CEA $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SERGIO MARCELO GERGUE NIEVA GENS721226HPLRVR03 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social AMALIA MERINO PATRICIO MEPA711122MVZRTM06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GABRIELA RAMIREZ MORA RAMG910227MPLMRB01 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ARMANDO HERRERA MOLINA HEMA951029HPLRLR08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EMILIANA DELA TAPIA DETE820602MPLLPM07 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GERARDO SANCHEZ LLAVE SALG671003HPLNLR61 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CATALINA CABANZO TLAHUIZO CATC841125MPLBLT09 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROBERTA MENDRARTE FLORES MEFR700328MPLNLB07 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social
AGUSTINA EMIGDIA TLAHUIZO 

CORTES
TACA590808MPLLRG02 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CLEOFAS ROSALES GIL ROGC590409MPLSLL07 XAXX01010100 $3,600.00
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5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GENOVEVA ARANDIA TLAHUIZO AATG870103MPLRLN02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIBEL SANCHEZ FLORES SAFM931216MPLNLR08 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSARIO CAMPOS ESCAMILLA CAER710404MPLMSS02 CAER710404UF2 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ELDA HERNANDEZ RAYON HERE761223MPLRYL04 HERE761223IL6 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DEMETRIO SANCHEZ VELAZQUEZ SAVD680905HPLNLM00 SAVD6809056P2 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ALBERTO RAMIREZ VIVEROS RAVA691029HPMVVL05 RAVA691029UX0 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARTHA RAMIREZ AVILA RAZM850909MPLMVR07 RAZM850909546 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARISELA ARGUELLES MONTAÑO AUMM960623MPLRNR04 AUMM960623RJ3 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social BERNARDA JOSE DIAZ JODB610323MPLSZR06 JODB610323KB6 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CELIA MEJIA RAYON MERC661107MPLJYL08 MERC661107971 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JULIA NAVA ALFARO NAAJ740721MPLVLL04 NAAJ7407212K8 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FRANCISCA AVILA JOSE AIJF811004MPLVSR08 AIJF811004NK7 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GLORIA NAVA BOCARDO NABG720308MPLVCL06 NABG720308PS3 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social BEATRIZ TRUJILLO PACHECO TUPB851024MPLRCT05 TUPB8510249XA $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SAMUEL COPAS MERINO COMS721001HPLPRM05 COMS721001TX7 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARISOL ROMERO BOLAÑOS ROBM000718MPLMLRA4 ROBM0007181B2 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SAMUEL VIVEROS ABASOLO VIAS811127HPLVBM08 VIAS811127NY7 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EVODIO CISNEROS CARRILLO CICE600506HPLSRV06 CICE600506R86 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EVERARDO VALLE LIBERAL VALE680327HPLLBV05 VALE6803279T9 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIO ROMERO ALLENDE ROAM560813HPLMLR06 ROAM560813F61 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JAVIER YAÑEZ RODRIGUEZ YARJ830722HPLXDV09 YARJ830722I47 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social LUIS OROZCO CAMPO OOCL750825HPLRMS03 OOCL750825D60 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FLORENCIO DE LA CRUZ CARRERA CUCF801101HPLRRL07 CUCF8011012DS $3,000.00
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5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ZENAIDA MARTINEZ DUARTE MADZ640912MPLRRN08 XAXX01010100 $2,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOLORES MARTINEZ ABREGO MAAD950827MPLRBL06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARTHA MARQUEZ DIAZ MADM620503MPLRZR02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GABRIELA PEREZ SANCHEZ PESG980122MPLRNB02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ISIDORO BARRERA PEREZ BAPI711018HPLRRS08 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CLEMENCIA RODRIGUEZ MORALES ROMC720110MPLDRL00 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARGARITA MERINO HERRERA MEHM820804MPLRRR02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CONSTANTINO ARENAS BRAVO AEBC841230HPLRRN03 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CONCEPCION ROJAS PEREZ ROPC870815MPLJRN09 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social NEREO HERNANDEZ SANGINEZ HESN750512HPLRNR01 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GREGORIA HERNANDEZ RODRIGUEZ HERG850530MPLRDR06 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ESTEBAN COPAS GERGUE CXGE930221HPLPRS01 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social LORENA GERGUE PEREZ GEPL970815MPLRRR03 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social VIRIDIANA RAMIREZ JIMENEZ RAMV970201MPLMRR06 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EMELIA MARTINEZ PALAFOX MAPE880115MPLRLM02 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FRANCISCO RAMIREZ RAMOS RARF731020HPLMMR08 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MIGUEL NAVA TRUJILLO NATM661215HPLVRG01 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FERNANDO HERNANDEZ ORTIZ HEOF591212HPLRRR02 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GLORIA MARTINEZ PALAFOX MAPG860310MPLRLL04 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAXIMINO CISNEROS CAMACHO CICM420607HPLSMX06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DAVID PEREZ SANCHEZ PESD860228HPLRNV09 PESD8602288K6 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PATRICIO PEREZ ROMERO PERP910317HPLRMT09 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social RUBEN SALAZAR GIL SAGRS90716HPLLLB09 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSENDO RODRIGUEZ MONTAÑO ROMR690301HPLDNS08 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FLAVIA LOPEZ SANCHEZ LOSF721006MPLPNL09 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ORLANDA REYES ADELAN REA0800521MPLYDR02 XAXX01010100 $3,600.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CAROLINA CONTRERAS OLMOS COOC810525MPLNLR15 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social VENANCIO RAMIREZ MORA RAMV810518HPLMRN07 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PROGRAMAS ALIMENTARIOS DIF 
PROGRAMAS 

ALIMENTARIOS DIF 
XAXX01010100 $16,697.55

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ENRIQUETA RIVERA LOPEZ RILE770621MPLVPN03 XAXX01010100 $2,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAGDALENA LOPEZ HERNANDEZ LOHM860722MPLPRG06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SERGIO ABRAHAM LOPEZ RIVERA LORS451008HPLPVR03 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CIRINA HERRERA MOLINA HEMC760708MPLRLR07 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JUSTINA LOPEZ MORA LOMJ910806MPLPRS06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSARIO ROMERO HERNANDEZ ROHR630513MPLMRS01 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CONSUELO FLORES TAPIA FOTC650729MPLLPN06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social REYNA MORA FLORES MOFE870330MPLRLY00 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social BEATRIZ MARQUEZ MARTINEZ MAMB041111MPLRRTA7 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIANA MARQUEZ DIAZ MADM650615MPLRZR04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EPIFANIA RODRIGUEZ MORALES ROME780213MPLDRP09 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIA ANTONIA ABREGO PADILLA AEPA511004MPLBDN05 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EUGENIA FLORES MARTINEZ FOME810620MPLLRG03 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ANA ROSALES NIETO RONA660726MPLSTN02 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social HERMENEGILDA REYES ROSALES RERH930413MPLYSR00 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EMMA SANCHEZ SANCHEZ SASE921220MPLNNM01 XAXX01010100 $3,500.00

COYOMEAPAN, PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (De Octubre a Diciembre de 2023)

DICIEMBRE

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
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5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social
PAULA PRUDENCIA ROSALES 

HERNANDEZ
ROHP680428MPLSRL01 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GUADALUPE CABRERA DIAZ CADG640925MPLBZD04 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social
ABRAHAM HERIBERTO RODRIGUEZ 

MARQUEZ
ROMA650316HPLDRB09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ALEJANDRO ARGUELLES CUEVAS AUCA670503HPLRVL09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GENOVEVA ARANDIA TLAHUIZO AATG870103MPLRLN02 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social NORMA TLAHUIZO ROSALES TARN870306MPLLSR08 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social SERGIO MARCELO GERGUE NIEVA GENS721226HPLRVR03 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social AMALIA MERINO PATRICIO MEPA711122MVZETM06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FRANCISCO ARENAS BRAVO AEBF900103HPLRRR07 AEBF900103D40 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIBEL SANCHEZ FLORES SAFM931216MPLNLR08 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MONICA GUERRA NAVA GUNM910108MPLRVN04 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social AURELIO SANCHEZ MENDEZ SAMA810822HPLNNR00 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAGDALENA CONTRERAS SORIANO COSM960721MPLNRG06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARISOL RIVERA CORTES RICM000713MPLVRRA4 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROBERTA MENDRARTE FLORES MEFR700328MPLNLB07 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GABRIELA RAMIREZ MORA RAMG910227MPLMRB01 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CLEOFAS ROSALES GIL ROGC590409MPLSLL07 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social
AGUSTINA EMIGDIA TLAHUIZO 

CORTES
TACA590808MPLLRG02 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social OFELIA MERINO HERNANDEZ MEHO870402MPLRRF03 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ANGELINA GERGUE NIEVA GENA770613MPLRVN03 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GUADALUPE SANCHEZ MENDEZ SAMG761211HPLNND07 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOMITILA HIMELDA MENDEZ NIETO MEND490510MPLNTM18 XAXX01010100 $3,700.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social RUFINA HERRERA HERNANDEZ HEHR710610MPLRRF06 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FLORENCIO SANCHEZ MENDEZ SAMF750103HPLNNL06 XAXX01010100 $3,800.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social GABRIEL REYES ARENAS REAG900325HPLYRB00 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social AMELIA QUIJON MARTINEZ QUMA900710MOCJRM06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JULIA GERGUE NIEVA GENJ900128MPLRVL07 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSARIA CONTRERAS CARMONA COCR991008MPLNRS02 XAXX01010100 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PAULINO REYES TORRES RETP840617HPLYRL01 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social PORFIRIO LARA TRUJILLO LATP670403HPLRRR06 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ALBERTO GAMBOA CABANZO GACA690708HPLMBL09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EVERARDO ROMERO VIVEROS ROVE820415HPLMVV04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FELIPE FIGUEROA JUAREZ FIJF780127HPLGRL00 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social EDILBERTO ARENAS JUAREZ AEJE770224HPLRRD06 AEJE770224QH5 $3,700.00

Ayudas Sociales a personas x Social
ADQUISICION DE MODULOS 

AVICOLAS

ADQUISICION DE MODULOS 

AVICOLAS
XAXX01010100 $97,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ABELARDO BOLAÑOS GONZALEZ BOGA731029HPLLNB07 BOGA731029TX6 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARIO ROMERO ALLENDE ROAM560813HPLMLR06 ROAM560813F61 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social JAVIER YAÑEZ RODRIGUEZ YARJ830722HPLXDV09 YARJ830722I47 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social LUIS OROZCO CAMPO OOCL750825HPLRMS03 OOCL750825D60 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social
CONCEPCION HERNANDEZ 

AVENDAÑO
HEAC711207MPLRVN07 HEAC711207NSS $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FRANCISCO MARIN SOTO MASF750206HPLRTR08 MASF750206DV5 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARTINIANA RODRIGUEZ MORALES ROMM840702MPLDRR05 ROMM840702JJ0 $3,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ADAN CAVANZO CABRERA CXCA980730HPLVVD00 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social DOMINGO GOMEZ PUERTOS GOPD700730HPLMRM90 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411
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5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social FEBRONIA MORALES RODRIGUEZ MORF710725MPLRDB04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MAURO TAPIA CACHO TACM710503HPLPCR09 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social CECILIA JIMENEZ MIRANDA JIMC771120MPLMRC06 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social MARICELA TLAHUIZO PINEDA TAM730509MPLLNR08 XAXX01010100 $4,000.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ESTHER ALBA MONTALVO AAME410518MPLLNS04 XAXX01010100 $3,500.00

5241-4411 Ayudas Sociales a personas x Social ROSARIO CAMPOS ESCAMILLA CAER710404MPLMSS02 CAER710404UF2 $3,500.00

Ayudas Sociales a personas x Social ELDA HERNANDEZ RAYON HERE761223MPLRYL04 HERE761223IL6 $3,850.00

Ayudas Sociales a personas x Social DEMETRIO SANCHEZ VELAZQUEZ SAVD680905HPLNLM00 SAVD6809056P2 $3,800.00

Ayudas Sociales a personas x Social SABINA REYES GUTIERREZ REGS640703MPLYTB05 REGS640703GP5 $4,000.00

Ayudas Sociales a personas x Social BLANDINA GERGUE COPAS GECB470602MPLRPL05 XAXX01010100 $3,000.00

Ayudas Sociales a personas x Social LEOPOLDO LOPEZ CARRERA LOCI431L13HRLPRP01 XAXX01010100 $3,500.00

Ayudas Sociales a personas x Social MARIBEL ARENAS RIVERA AEHM941128MPLRRR07 XAXX01010100 $3,750.00

Ayudas Sociales a personas x Social JUAN REYES ARENAS REAJ871022HPLYRN00 XAXX01010100 $3,800.00

Ayudas Sociales a personas x Social RAQUEL SANCHEZ MENDEZ SAMR910810MPLNNQ07 XAXX01010100 $4,000.00

Ayudas Sociales a personas x Social VERONICA SANCHEZ VEGA SAVV900826MPLNGR01 SAVV900826CX5 $3,300.00

Ayudas Sociales a personas x Social DOMINGA HERNANDEZ ROJAS HERD420811MPLRJM08 HERD4208113H0 $3,000.00

Ayudas Sociales a personas x Social ORLANDO COELLO SANCHEZ COSO830502MPLLNR01 COSO8305028I2 $3,500.00

Ayudas Sociales a personas x Social NINFA ANDREA HERNANDEZ ROJAS HERN551110MPLRJN06 XAXX01010100 $3,500.00

Ayudas Sociales a personas x Social FLORENCIO DE LA CRUZ CARRERA CUCF801101HPLRRL07 CUCF8011012DS $3,500.00

Ayudas Sociales a personas x Social APOYO DE SERVICIO FUNERARIO
APOYO DE SERVICIO 

FUNERARIO
XAXX01010100 $17,980.00

Ayudas Sociales a personas x Social JAIME ROMERO ALTAMIRANO ROAJ820814HPLMLM00 XAXX01010100 $3,800.00

Ayudas Sociales a personas x Social NICOLAS BENITES MINA BEMN8402219HPLNNC03 BEMN84021912A $3,700.00

Ayudas Sociales a personas x Social CATALINA OROZCO SANCHEZ OOSC940324MPLRNT08 OOSC940324S52 $3,500.00
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